
Veranstalter: ÖSV, LSV Sbg  Durchführender Verein: Speedmanggeis ‐ LRV Salzburg

Climb the Goas

Datum: Sonntag, 14. September 2014

Distanz 6,5 km Ergebnisliste: Jugend Iw
Schnitt 4:23 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BRUDERMANN Katharina811. 1999 AUT 28:32,02Kitzbüheler Ski ClubJugend Iw  

JUPPE Anna892. 1999 AUT 30:34,21SV ASKÖ VillachJugend Iw [+2:02,19]

ERHARTER Stefanie843. 1999 AUT 32:27,79SC HopfgartenJugend Iw [+3:55,77]

SCHWARZ Magdalena944. 1999 AUT 32:28,88Zwettl an der RodlJugend Iw [+3:56,86]

FUCHS-EISNER Ines865. 1999 AUT 35:50,14SU-BöhmerwaldJugend Iw [+7:18,12]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 6,5 km Ergebnisliste: Jugend Im
Schnitt 3:44 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MRKONJIC Lukas661. 1999 AUT 24:15,02USV Fuschl am SeeJugend Im  

OGERTSCHNIG Manuel692. 1999 AUT 25:04,84Schiclub Bad KleinkirchheimJugend Im [+0:49,82]

PÖLLINGER Christopher723. 1999 AUT 26:03,40WSV MurauJugend Im [+1:48,38]

POSTL Thomas734. 1999 AUT 26:13,11WSV AchenkirchJugend Im [+1:58,09]

HACKENBERG Thomas605. 1999 AUT 27:34,99UNSC KobenzJugend Im [+3:19,97]

GLEIRSCHER Georg586. 1999 AUT 28:04,75WSV NEUSTIFTJugend Im [+3:49,73]

MAHLER Laurin627. 1999 AUT 28:11,06SV Bad GoisernJugend Im [+3:56,04]

PEIL Niklas708. 2000 AUT 29:57,45SU einDRUCK Eidenberg SLLJugend Im [+5:42,43]

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 6,5 km Ergebnisliste: Jugend IIw
Schnitt 4:12 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PFENNICH Julia921. 1997 AUT 27:16,13USK MaishofenJugend IIw  

OBERTHALER Kristina912. 1998 AUT 27:20,03USC AltenmarktJugend IIw [+0:03,90]

WALCHHOFER Barbara933. 1997 AUT 27:46,15USC AltenmarktJugend IIw [+0:30,02]

ACHLEITNER Lisa804. 1997 AUT 28:09,06LLC Region AngerbergJugend IIw [+0:52,93]

EDLINGER Carina835. 1998 AUT 29:35,75USV Fuschl am SeeJugend IIw [+2:19,62]

DICHTL Sabrina826. 1998 AUT 30:06,54UNSC KobenzJugend IIw [+2:50,41]

GRABER Julia877. 1998 AUT 31:05,37Sportunion RosenbachJugend IIw [+3:49,24]

ESLETZBICHLER Nikol858. 1998 AUT 32:17,111. SVG Hohe WandJugend IIw [+5:00,98]

HOCHFELNER Melanie889. 1997 AUT 36:28,86UNSC KobenzJugend IIw [+9:12,73]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 1

Distanz 6,5 km Ergebnisliste: Jugend IIm
Schnitt 3:29 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MOSER Benjamin651. 1997 AUT 22:40,02SV AchenseeJugend IIm  

VERMEULEN Moran782. 1997 AUT 23:15,73WSV RamsauJugend IIm [+0:35,71]

SCHWENTNER Florian753. 1998 AUT 23:19,28SU einDRUCK Eidenberg SLLJugend IIm [+0:39,26]

MOOSMANN Tobias644. 1997 AUT 23:32,32SC-KössenJugend IIm [+0:52,30]

DEISER Felix545. 1997 AUT 23:46,761. SVG Hohe WandJugend IIm [+1:06,74]

LEODOLTER Philipp616. 1997 AUT 23:54,26Union HohenzellJugend IIm [+1:14,24]

DUCI Patrick557. 1997 AUT 24:27,89SK SaalfeldenJugend IIm [+1:47,87]
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STEINER Nico768. 1998 AUT 24:49,40ASKOE WSV STALL-WILDEGGJugend IIm [+2:09,38]

KOPPELSBERGER Felix959. 1997 GER 24:56,71SC Aisry PengJugend IIm [+2:16,69]

MALLE Georg6310. 1998 AUT 25:00,28WSV RamsauJugend IIm [+2:20,26]

PITZER Lucas7111. 1998 AUT 25:12,64WSV RAMSAUJugend IIm [+2:32,62]

OBERHAUSER Magnus6812. 1998 AUT 25:35,51SV ASKÖ VillachJugend IIm [+2:55,49]

GRABER Fabian5913. 1997 AUT 25:44,39Sportunion RosenbachJugend IIm [+3:04,37]

GANSER Manuel5714. 1997 AUT 27:00,65SC GöstlingJugend IIm [+4:20,63]

SCHICHIO Christian7415. 1998 AUT 35:30,19WSV EisenerzJugend IIm [+12:50,17]

Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 3

Distanz 6,5 km Ergebnisliste: Juniorinnen
Schnitt 3:55 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BERCHTOLD Jasmin481. 1996 AUT 25:30,38SC EggJuniorinnen  

UNTERWEGER Lisa452. 1995 AUT 26:11,12Sk RottenmannJuniorinnen [+0:40,74]

BRANDL Sabrina493. 1996 AUT 29:20,03USC LilienfeldJuniorinnen [+3:49,65]

JÖCHL Viktoria514. 1996 AUT 29:49,65Kitzbüheler Ski ClubJuniorinnen [+4:19,27]

ERHARTER Sabine505. 1996 AUT 30:02,44SC HopfgartenJuniorinnen [+4:32,06]

ROSENEDER Theresa536. 1996 AUT 30:49,31SC GöstlingJuniorinnen [+5:18,93]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 6,5 km Ergebnisliste: Damen Allg.
Schnitt 3:41 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHWARZ Nathalie471. 1993 AUT 23:56,81SU Raika ZwettlDamen Allg.  

STADLOBER Teresa442. 1993 AUT 24:06,95SC Sparkasse RadstadtDamen Allg. [+0:10,14]

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Distanz 6,5 km Ergebnisliste: AK2 w
Schnitt 5:21 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LANER Barbara521. 1973 AUT 34:47,81Kitzbüheler Ski ClubAK2 w  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 6,0 km Ergebnisliste: AK 4m
Schnitt 6:55 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RATH Rolf371. 1948 AUT 41:27,91MTB BERGWOLFAK 4m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 6,5 km Ergebnisliste: RS: Zistelalm - Damen
Schnitt 3:41 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHWARZ Nathalie471. 1993 AUT 23:56,81SU Raika ZwettlDamen Allg.  

STADLOBER Teresa442. 1993 AUT 24:06,95SC Sparkasse RadstadtDamen Allg. [+0:10,14]

BERCHTOLD Jasmin483. 1996 AUT 25:30,38SC EggJuniorinnen [+1:33,57]

UNTERWEGER Lisa454. 1995 AUT 26:11,12Sk RottenmannJuniorinnen [+2:14,31]

PFENNICH Julia925. 1997 AUT 27:16,13USK MaishofenJugend IIw [+3:19,32]

Seite 2
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang LindingerAusdruck: 14.09.2014 12:24



OBERTHALER Kristina916. 1998 AUT 27:20,03USC AltenmarktJugend IIw [+3:23,22]

WALCHHOFER Barbara937. 1997 AUT 27:46,15USC AltenmarktJugend IIw [+3:49,34]

ACHLEITNER Lisa808. 1997 AUT 28:09,06LLC Region AngerbergJugend IIw [+4:12,25]

BRUDERMANN Katharina819. 1999 AUT 28:32,02Kitzbüheler Ski ClubJugend Iw [+4:35,21]

BRANDL Sabrina4910. 1996 AUT 29:20,03USC LilienfeldJuniorinnen [+5:23,22]

EDLINGER Carina8311. 1998 AUT 29:35,75USV Fuschl am SeeJugend IIw [+5:38,94]

JÖCHL Viktoria5112. 1996 AUT 29:49,65Kitzbüheler Ski ClubJuniorinnen [+5:52,84]

ERHARTER Sabine5013. 1996 AUT 30:02,44SC HopfgartenJuniorinnen [+6:05,63]

DICHTL Sabrina8214. 1998 AUT 30:06,54UNSC KobenzJugend IIw [+6:09,73]

JUPPE Anna8915. 1999 AUT 30:34,21SV ASKÖ VillachJugend Iw [+6:37,40]

ROSENEDER Theresa5316. 1996 AUT 30:49,31SC GöstlingJuniorinnen [+6:52,50]

GRABER Julia8717. 1998 AUT 31:05,37Sportunion RosenbachJugend IIw [+7:08,56]

ESLETZBICHLER Nikol8518. 1998 AUT 32:17,111. SVG Hohe WandJugend IIw [+8:20,30]

ERHARTER Stefanie8419. 1999 AUT 32:27,79SC HopfgartenJugend Iw [+8:30,98]

SCHWARZ Magdalena9420. 1999 AUT 32:28,88Zwettl an der RodlJugend Iw [+8:32,07]

LANER Barbara5221. 1973 AUT 34:47,81Kitzbüheler Ski ClubAK2 w [+10:51,00]

FUCHS-EISNER Ines8622. 1999 AUT 35:50,14SU-BöhmerwaldJugend Iw [+11:53,33]

HOCHFELNER Melanie8823. 1997 AUT 36:28,86UNSC KobenzJugend IIw [+12:32,05]

Anzahl der Starter: 23
Nicht am Start: 2

Distanz 6,5 km Ergebnisliste: RS: Zistelalm - Herren
Schnitt 3:29 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MOSER Benjamin651. 1997 AUT 22:40,02SV AchenseeJugend IIm  

VERMEULEN Moran782. 1997 AUT 23:15,73WSV RamsauJugend IIm [+0:35,71]

SCHWENTNER Florian753. 1998 AUT 23:19,28SU einDRUCK Eidenberg SLLJugend IIm [+0:39,26]

MOOSMANN Tobias644. 1997 AUT 23:32,32SC-KössenJugend IIm [+0:52,30]

DEISER Felix545. 1997 AUT 23:46,761. SVG Hohe WandJugend IIm [+1:06,74]

LEODOLTER Philipp616. 1997 AUT 23:54,26Union HohenzellJugend IIm [+1:14,24]

MRKONJIC Lukas667. 1999 AUT 24:15,02USV Fuschl am SeeJugend Im [+1:35,00]

DUCI Patrick558. 1997 AUT 24:27,89SK SaalfeldenJugend IIm [+1:47,87]

STEINER Nico769. 1998 AUT 24:49,40ASKOE WSV STALL-WILDEGGJugend IIm [+2:09,38]

KOPPELSBERGER Felix9510. 1997 GER 24:56,71SC Aisry PengJugend IIm [+2:16,69]

MALLE Georg6311. 1998 AUT 25:00,28WSV RamsauJugend IIm [+2:20,26]

OGERTSCHNIG Manuel6912. 1999 AUT 25:04,84Schiclub Bad KleinkirchheimJugend Im [+2:24,82]

PITZER Lucas7113. 1998 AUT 25:12,64WSV RAMSAUJugend IIm [+2:32,62]

OBERHAUSER Magnus6814. 1998 AUT 25:35,51SV ASKÖ VillachJugend IIm [+2:55,49]

GRABER Fabian5915. 1997 AUT 25:44,39Sportunion RosenbachJugend IIm [+3:04,37]

PÖLLINGER Christopher7216. 1999 AUT 26:03,40WSV MurauJugend Im [+3:23,38]

POSTL Thomas7317. 1999 AUT 26:13,11WSV AchenkirchJugend Im [+3:33,09]

GANSER Manuel5718. 1997 AUT 27:00,65SC GöstlingJugend IIm [+4:20,63]

HACKENBERG Thomas6019. 1999 AUT 27:34,99UNSC KobenzJugend Im [+4:54,97]

GLEIRSCHER Georg5820. 1999 AUT 28:04,75WSV NEUSTIFTJugend Im [+5:24,73]

MAHLER Laurin6221. 1999 AUT 28:11,06SV Bad GoisernJugend Im [+5:31,04]

PEIL Niklas7022. 2000 AUT 29:57,45SU einDRUCK Eidenberg SLLJugend Im [+7:17,43]

SCHICHIO Christian7423. 1998 AUT 35:30,19WSV EisenerzJugend IIm [+12:50,17]

RATH Rolf3724. 1948 AUT 41:27,91MTB BERGWOLFAK 4m [+18:47,89]

Anzahl der Starter: 24
Nicht am Start: 4
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